Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1230/2022

São Roque, 2 de maio de 2022.

Excelentíssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
no sentido de direcionamento de verba pleiteada por meio de Emenda
Parlamentar no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais) destinados à
infraestruturas urbanas.

Objetivamos através deste convênio, melhorar as
condições do Município relacionados à infraestrutura urbana, pavimentação,
drenagem e iluminação pública, desta maneira, o objetivo pleiteado tem como
meta fortalecer o desenvolvimento e a urbanização dos bairros de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora,
MARIA LÚCIA AMARY
DD. Deputada Estadual de São Paulo
ESCRITÓRIO DA ALESP
Avenida Pedro Álvares Cabral nº201, 2º Andar sala: 2071, São Paulo- SP
CEP:04.097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2022 - 14:35 5703/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76UEEMB6E287EFHV
		2022-05-02T16:06:29-0300